お客さま各位

1.本提携の目的

２．本提携の内容

３．企業概要

以　上

神瀬 悠一

https://batonz.jp/company

https://batonz.jp/

　当組合は、後継者のいない中小企業・小規模事業者の第三者承継・M＆Aをより推進する
ためバトンズとの連携を開始し、群馬県中部・東部・利根沼田エリアの後継者不在企業の
事業承継を推進して価値ある事業を次世代へつなげることで、雇用を守り地域経済の活性
化を図ることを目的としております。

会社名

所在地

設立

資本金

代表者

会社URL

M&A総合支援プラットフォー
ム「BATONZ（バトンズ）」

・第三者承継を考える取引先に向けた共催セミナーの開催

株式会社バトンズ

東京都中央区3-12-5

2018年4月

1億円

株式会社バトンズとの事業承継分野における提携開始のお知らせ

令和6年3月1日

　あかぎ信用組合（理事長：坂口 博樹、以下「当組合」）は株式会社バトンズ（代表取
締役CEO：神瀬 悠一、以下「バトンズ」）と中小企業における第三者承継・M＆Aを支援す
るための提携を開始いたしましたのでお知らせいたします。

・当組合の取引先等のうち、後継者不在企業に対するM＆A総合支援プラットフォーム
「BATONZ」の紹介及び活用促進
・当組合に対する金融機関専用M&A支援システム「B MASS（ビーマス）」の提供